Республика Татарстан

Зеленодольский

муниципальный район

исполнительный комитет

Нижневязовского городского

поселения

 Татарстан Республикасы

Зеленодол муниципаль

районы

Карамалы тау шэhэр

жирлеге башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2017

пгт Н. Вязовые

КАРАР

№66

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Нижневязовского городского поселения

№ 5 от 1 февраля 2017 года «Об

утверждении пороговых значений дохода

граждан и стоимости имущества,

подлежащего налогообложению на I

квартал 2017 года»

В целях приведения постановления Исполнительного комитета

Нижневязовского городского поселения № 5 от 01.02.2017 г. «Об утверждении

пороговых значений дохода граждан и стоимости имущества, подлежащего

налогообложению на 1 квартал 2017 года» в соответствие с положениями  статьи 4

Закона Республики Татарстан от 13.07.2007 №31-ЗРТ «О реализации прав граждан

на предоставление им жилых помещений государственного жилищного фонда

Республики Татарстан и муниципального жилищного фонда по договорам

социального найма», Исполнительный комитет Нижневязовского городского

поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление  Исполнительного комитета

Нижневязовского городского поселения № 5 от 01.02.2017 г. «Об утверждении

пороговых значений дохода граждан и стоимости имущества, подлежащего

налогообложению на I квартал 2017 года» заменив в названии и в пункте 1 слова «на

I квартал 2017 года» словами «на 2017 год».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель                            А.М. Гиниятов

garantf1://8034885.4/
garantf1://22456608.0/
garantf1://22456608.0/
garantf1://22456608.1/